
1638 Bilag til bet. o. lovf. vedr. forsikringsaftaler m.m. 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 9, om ministeren vil yde teknisk bistand til et ændringsforslag om ulykkesdefi- 
nition, til justitsministeren 
Spm. 10, om ministeren vil yde teknisk bistand til et ændringsforslag om, at skade- 
lidte kan kræve erstatning direkte fra selskabet, til justitsministeren 

19 Svar på spm. 6, om ministeren vil yde teknisk bistand til et ændringsforslag om ad- 
gang til at opsige forsikringer med kort varsel, fra justitsministeren 
Svar på spm. 7, om ministeren vil yde teknisk bistand til et ændringsforslag om år- 
sagssammenhæng mellem forsikringsbegivenheden og en oplysning, der ikke er gi- 
vet, fra justitsministeren 
Svar på spm. 8, om ministeren vil yde teknisk bistand til et ændringsforslag om saglig 
begrundelse for afslag på tegning/opsigelse af en forsikring, fra justitsministeren 
Svar på spm. 9, om ministeren vil yde teknisk bistand til et ændringsforslag om ulyk- 
kesdefinition, fra justitsministeren 
Svar på spm. 10, om ministeren vil yde teknisk bistand til et ændringsforslag om, at 
skadelidte kan kræve erstatning direkte fra selskabet, fra justitsministeren 

20 Henvendelse af 6/5-03 fra Forsikring & Pension 
21 Spm. 11 om kommentar til henvendelse af 6/5-03 fra Forsikring & Pension, til justits- 

ministeren 
22 Justitsministerens talepapir i forbindelse med den tekniske gennemgang den 5/5-03, 

fra justitsministeren 
23 Svar på spm. 11 om kommentar til henvendelse af 6/5-03 fra Forsikring & Pension, 

fra justitsministeren 
24 Henvendelse af 14/5 -03 fra Per Vestergaard Pedersen, Frederiksberg 
25 Spm. 12 om kommentar til henvendelse af 14/5-03 fra Per Vestergaard Pedersen, til 

justitsministeren 
26 Spm. 13, om ministeren vil vurdere to ændringsforslag, til justitsministeren 
27 1. udkast til betænkning 
28 Svar på spm. 12 om kommentar til henvendelse af 14/5-03 fra Per Vestergaard Pe- 

dersen, fra justitsministeren 
Svar på spm. 13, om ministeren vil vurdere to ændringsforslag, fra justitsministeren 

29 . Vejledning om acontobetaling og direkte krav ved skadevolders konkurs m.v. samt 
ændring af rentesatsen i visse formueretlige love, fra justitsministeren 

30 2. udkast til betænkning 


